
›Македонски ›Работа и финансии Долг и буџет

Долг и буџет

Секој може да се најде во финансиска неволја. Различни околности можат да доведат до недостаток на
пари и долгови, на пример, ако ја изгубите работата, се разболеете или се разведете.

Лица за контакт
Пронајдете вистинска точка за контакт, совет или авторитет во вашата област: Лица за контакт

Ако имате финансиски проблеми и не можете повеќе да ги платите заостанатите сметки, не треба да чекате, туку да побарате помош.

Побарајте поддршка ако не можете повеќе да ги плаќате сметките. Постојат начини да се излезе од долговите.

СОС гореща линија за долг

Постои телефонска линија за прва помош во случај на долгови. Таму ќе бидете советувани анонимно:

Телефон 0800 708 708  (понеделник-четврток од 10:00 до 13:00 часот)
 

Социјално и долгово советување Каритас

Каритас нуди бесплатно социјално и долгово советување на неколку локации во кантонот Санкт Гален.

> локации и контакти
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https://www.hallo.sg.ch/mk.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/arbeit-finanzen.html
https://www.caritas.ch/de/hilfe-finden/sos-schulden.html
https://caritas-regio.ch/angebote/beratung
https://www.caritas-regio.ch/angebote/beratung/schuldenberatung
https://www.hallo.sg.ch/mk/beratung-kontakte/kontakte.html
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